
SMLOUVA O PRODEJI MOTOROVÉHO VOZIDLA 
Čisıø sm/øuvy: 2 080 21 10 

Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 
se sídlem Mrštíkova 3, 461 71 Liberec Ill 

IČO: 473 11 975 
DIČ; cZ47311975 

šzš\ 

ëè 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. 
B, vložka 372.
Bankovní spojení: 
Jednající: lng. Michal Zděnek, M.A., předseda představenstva a 

lng. Václav Sosna, místopředseda představenstva 

(dále jen „Pľ0dávající“) na jedné straně
a 

Liberecká autobusová doprava, s.r.o. 
se sídlem Sametová 710/29, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec 
IČO: 254 29 485 
Dıćz CZ25429485 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. 
C, vložka 17928. 
Jednající: Jiří Michalü, jednatel 

(dále jen ,,kupující“) na straně druhé 

(společně dále také jako ,,SmIuvní strany”) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku V souladu s ustanovením § 2079 a násl. 
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník a násl: 

smlouvu o prodeji motorového vozidla (dále jen ,,smIouva“) 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže specifikovaného motorového vozidla (dále jen 
„vozidla“): 

Značka vozidla: dálkový autobus BOVA 
Model: MAGIQ typ MH3 
Číslo registrační Značky (SPZ): 
Datum první registrace: 
Identifikační číslo vozidla (VIN): 
Barva karoserie: Bílá 
Počet najetých kilometrů: 
Další příslušenství: nakládací plošina pro nakládání vozíků tělesně 

postižených osob 

Prodávající odpovídá za pravdivost výše uvedených údajù O prodávaném vozidle. 

II. Prohlášení 

1. Prodávající prohlašuje a svým podpisem této smlouvy stvrzuje, že předmět prodeje je v 
jeho Výlučném vlastnictví, a že na vozidle neváznou žádná práva a pohledávky třetích 
osob. Dále prohlašuje, Že vůz není odclzený, vozidlo není použité jako zástava, není 
předmětem exekuce a nejsou mu známy Žádné okolnosti, které by bránily prodeji vozidla. 

stránka 1 z 3



2. Prodávající dále prohlašuje, že mu jsou ke dni prodeje známy následující závady či 

provedené Opravy na vozidle: 
a) Výměna kompresoru klimatizace + výměna posilovače spojky O5/2013, 
b) Víka Zavazadlových prostorů včetně vnitřního oplechování + příček - silná koroze 
c) Systém stěračů - provozně Opotřebený 
d) Do vozidla zatéká 
e) Motor opotřebovaný, před celkovou generální opravou 
f) Systém chlazení- nutná oprava, motor se přehřívá 

Prodávající prohlašuje, že kupujícímu nezatajil žádnou závadu, která je mu známa. 

3. Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se 
podrobně a pečlivě seznámil S technickým stavem vozidla, jeho obsluhou a že s ním byla 
provedena Zkušební jízda vdostatečné délce. Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím 
zřetelně seznámen S výše uvedenými Závadaml vozidla a bere je na vědomí. 

III. Cena a plnění 
Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu výše uvedené 
vozidlo společně s jeho příslušenstvím a kupující toto vozidlo kupuje do svého výlučného 
vlastnictví, a to za dohodnutou kupní cenu ve výší: 

52.000,- Kč bez DPH (slovy: padesátdvatisícíchkorunčeskýoh) 
Ke kupní ceně bude účtována DPH ve výši platných právních předpisů v době vzniku daňové 
povinnosti. 

Kupní cenu Zaplatí kupující převodem na bankovní účet prodávajícího nebo hotově v pokladně 
prodávajícího 

Kzaplacení kupní ceny dle této smlouvy dochází dnem, kdy je příslušná částka připsána na 
účet prodávajícího. Místem plnění je Sídlo prodávajícího. 

IV. Rozvazovací podmínka 

Smluvní strany se dohodly na rozvazovací podmínce tak, že pokud kupující neuhradí 
prodávajícímu celou kupní cenu nejpozději do 15.11.2021, následky Z této smlouvy již nastalé, 
kromě případných smluvních pokut, pominou. 

V. Ostatní 

1. Prodávající se zavazuje ke dni podpisu této smlouvy předat kupujícímu veškerou 
technickou dokumentaci a příslušenství vztahující se k vozidlu; 

a) Technický průkaz 
b) Osvědčení o tech. prohlídce -
c) Osvědčení O tachografu -
d) Technické osvědčení samostatného technického celku 
e) Osvědčení 0 revizi Zdvíhacího Zařízení -
f) 2 ks klíčů od vozidla 

Prodávající prohlašuje, že další jiné či náhradní klíče od vozidla nemá v držení. 

2. Prodávající í kupující se zavázují podat společné Žádost O zápis změny vlastníka nebo 
provozovatele silničního vozidla na příslušném odboru dopravně správních agend obecního 
úřadu s rozšířenou působností v místě trvalého bydliště prodávajícího a to do 10 dnů od 
podpisu této smlouvy. 

Stránka 2 z



3. Kupující bere na vědomi, že prodávající bezprostředně po podpisu Smlouvy zruší pojištěni 
odpovědnosti za Škodu způsobenou provozem motorového vozidla a kupující je tedy 
povinen bezodkladně vozidlo pojistit. 

4. Kupující bere na vědomí POVINNOST odstranit před prvním použitím vozidla polepy vozu - žluté pruhy S polepem ,,RegioJet“. 

Vl. Závěrečná ustanovení 
1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 

republiky, Zejména dle § 2079 a násl., zák. č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku. 
2. Nebezpečí Škody na věci přechází na kupujícího převzetím věci. 
3. Kupující výslovně prohlašuje, že se podle ustanovení § 1916 NOZ vzdává svých práv Z vad 

zboži. 

4. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že si tuto smlouvu před podpisem řádně přečetly, že 
S jejím obsahem souhlasí a že byla uzavřena podle jejich svobodně a pravé vůle, vážně a 
srozumitelně, nikoliv vtísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu ze stran. Na 
důkaz toho připojuji své vlastnoručni podpisy. 

5. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 
Změny nebo doplnění této smlouvy vyžadují formu písemného dodatku, podepsaného 
oběma smluvními stranami. 

6. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). Smlouvu zveřejňuje prodávající. 

7. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 
1 zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv). 

8. Smluvní Strany berou na vědomí, že plnění podle tohoto dodatku poskytnuta před její 
účinnosti jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinnosti tohoto 
dodatku, nese veškerou odpovědnost za připadne škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

vLihevøi‹inęz "3 `1l` 2021 vLšhęn:idnez Q /(1 9.9-27 
Za Prodávajícího: Za Kupujícího: 

Stránka 3 Z 3%

J


